Edição 4.451 | Ano 12
10 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 025/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2CFTAHAG-YZAL1TFO-356ENKWZ-W5XHG28H
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 025/2024 – P.A. Nº 0138/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 22 de julho de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Contratação para aquisição de reagentes e equipamentos,
objetivando a manutenção da prestação de serviços de exames laboratoriais
perante o Laboratório Central de Saúde Pública, pela Secretaria de Saúde
deste Município.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000119/2024
Rafael Costa Silva
Secretaria Municipal de Saúde

Edição 4.451 | Ano 12
10 de julho de 2024

Página 3

PE 025/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 2CFTAHAG-YZAL1TFO-356ENKWZ-W5XHG28H
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 025/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-07-10T00:10:09-0300